

Email: atendimento@casembrapa.org.br

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - MARIA GERALDA DE SOUZA

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária
R PqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00
Prédio da Casembrapa
Avenua Jornalista UMBE
Avan Norte
70306970 - Brasilia - DF
Fone: (61) 3181-0010 Fax:

Destinatário
MARIA GERALDA DE SOLIZA
AVENIDA JORNALISTA UMBERTO CALDERARO FILHO 624
BLOCO 3 AP. 303
ADRIANOPOLIS
69057015 - MANAUS - AM

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 514.184.016-68 **Matrícula**: 44995

Nome: MARIA GERALDA DE SOUZA

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023						
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total		
BRENDA LUIZE DE SOUZA LIMA		0,00	299,61	299,61		
MARIA GERALDA DE SOUZA		13.398,97	1.246,16	14.645,13		
	Total	13.398,97	1.545,77	14.944,74		

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023					
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar		